
UCHWAŁA NR 30/YI/24

ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO
z dnia 9 lipca 2024 roku

w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie dziennika lekcyjnego w formie elektronicznej
w Zespole Szkół Nr 3 im. Marii Skłodowskiej - Curie w Wiskitkach przy ul. Kościuszki 25'

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U.̂ z 2024 r. póz. 107 t.j. ) oraz § 21 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej
z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, s7koły
-placówki dokumentacji przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej
oraz rodzajów tej- dokumentacji (Dz. U. z 2024 r. póz. 50 t. j. ) uchwala się co następuje:

§1.

Wyraża się zgodę na prowadzenie w Zespole Szkół Nr 3 im. Marii Skłodowskiej - Curie
w Wiskitkach dzienników lekcyjnych wyłącznie w formie elektronicznej.

§2.

Zobowiązuje się dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 im. Marii Skłodowskiej - Curie
w Wiskitkach do opracowania i wdrożenia dzienników elektronicznych oraz przestrzegania
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie sposobu
prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji przebiegu
nauczania działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji
w szczególności wymogów zawartych w § 21 ust. 3-5 oraz § 22.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespole Szkół Nr 3 im. Marii Skłodowskiej -
Curie w Wiskitkach.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:

Andrzej Wilk - Przewodniczący Zarządu

Ewa Springer - Kakiet - Wicestarosta

Błażej Zawadzki - Członek Zarządu

Beata Sznajder- Członek Zarządu

Michał Staniak - Członek Zarządu


